bertes. = Sigfnum Poncio Onofre. = E.airaundus

clericus rogatus scripsit iu praefato die et anno.

XVII.

Dedicatio ecchsiat S, Salvatoris in villa de Agcr^

anno MXLFII. (V. pag. 117.)

Ex arch. eccl. Agerens. num. i564.

Xlegnante in perpetiuim dño nostro Icsu Christo,

anno ab incainationis eiiis XXXVI. (XXXXVIII.)

post miilesimo , venit Arnulphus
,
gratiá Dei e-

piscopus , in kastro de Ager, sive in eius ter-

minis , invitatus a preclarissimo viro domno Ar-

Dallo , vel eius fidelissima coniux domna Arsin-

dis , sive a pluiimis viris habitantes in villa de

iam dicto kastro, vel de eius términos, ut dedi-

casset ecclesiam in honorem S. Salvatoris, Sanc-

tique Georgii , et Sancti Poncii, sicuti et fecit.

Praedictam autem ecclesiam edificavit unus per-

obtimus vir , nomine Felmirus
,
pro amore coe-

lestis patriae, et per animam fratris sui Martini,

sive Endiscli , et per animam matris sue. Et fe-

cit eam consecrare , et hereditavit eam de suis

terris et vineis, et ornavit eam de libros et ves-

timentos , Hic adnwneraníiir eius eccl. dotes;

deindc sic: Ego namque Arnulphus praedictus,

gratiá Dei episcopus, cum assensu domni Arnal-

li, et eius coniugi, et praeclarissimo viro Felmi-

ro , sive aliorum pluriinorum cetum , in eodem
praelato iam loco commorantium, iam dictam au-
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tem ecclesiam S. Salvatoris ciim ómnibus quae
hodie habet , vel in antea atlqiiísierit

,
quam no-

tatum est in meum testamentura , ita re his

meis, vel posteritas mea ad servitium Sancti Pe-
tri apostoli

,
quae est fundatus in praedicto cas-

tello de Ager Hactum est lioc XVII. Kal.

Madii, anno XVII. regni Henrici regis. Sccjuun-

tur suhscriptiones.

XVIII.

Dedicatio eccl. Sancti Nicolai in villa de Ager,

anno MCI. (V. pag. ii8.

)

Ex arch. eccl. Ageren, num. 2129.

Anno dominicae incarnationis C.°I.° post mílles-

simum, venit domnus Berengarius, Barchinonen-

sis episcopus , in castrum
,
quod dicitur Ager,

rogatu Petri abbatís eiusdem loci , et Bernardi

Berengarii senioris castri , et matris eius BeJli-

sendis , et constipatus multitudine diversi ordinis

clerichorum , militum , et rusticborum, dedica-

vit ecclesiam in bonore beatissimi confessoris

Nicbolai iuxta ideni castrum in loco
,
quem vo-

cant ad Asperum , ubi est xenodocliium ad

pauperes recreandos constructum , et recondi-

tis ibi reliquiis Sanctae Fidis yirginis , et mar-

tiris , et Sancti Grcgorii confessoris , designa^

vit ibi cimiteriiim per circuitum XXX pas-